424161 769109
2. Опубликовать постановление на официальном сайте

муниципального образования город Тула (http://www.npacity.tula.ru) в сети
Интернет и разместить на официальном сайте администрации города Тулы в
сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Администрация города Тулы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в постановление
администрации города Тулы от
14.01.2013 № 4

В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме граждан Российской Федерации», на основании Устава
муниципального образования город Тула администрация города Тулы
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 14.01.2013
№ 4 «Об образовании избирательных участков на территории
муниципального образования город Тула» следующие изменения:

а) в приложении к постановлению исключить текст:
«ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 1549

В границах избирательного участка расположены:
село Осиновая Гора, все дома микрорайона Левобережный.
Участковая избирательная комиссия и помещение для голосования

расположены по адресу: с. Осиновая Гора, микрорайон Левобережный,
проезд 1-й Восточный, д. 9, управляющая компания ООО «СпецСтрой».»;

б) в приложении к постановлению границы избирательного участка
№ 1520 изложить в новой редакции:

«ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 1520
В границах избирательного участка расположены:
все дома деревни Никитино,
все дома деревни Малевка,
село Осиновая Гора, дома с № I по № 214, все дома микрорайона

Левобережный.
Участковая избирательная комиссия и помещение для голосования

расположены по адресу: с. Осиновая Гора, микрорайон Левобережный,
проезд 1 -й Восточный, д. 9, управляющая компания ООО «СпецСтрой».».

Главы администрации
города Тулы Е.В. Авилов

- . 0 0 6 4 0 1

http://www.npacity.tula.ru